

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BWH Bucker Kunststoffe GmbH & Co. KG  
 Hollefeldstraße 35  
 48282 Emsdetten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502863  
 Kundennr.: 10118  
 Datum: 25. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp  
 Durchwahl: +49(0)5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: v.greskamp@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210503245 vom 25.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>*** Rückstand aus Auftrag:</b>							
1	40533		<b>Zurrigurt m. Ratsche 35 mm, 6 m</b> Zurrigurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,50 kg	5	Stück	6,52	32,60
2	40875		<b>Abdecknetz 2,5 x 4,0 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,32 kg	2	Stück	18,13	36,26
3	20221		<b>Bügelkrampe, H: 21 mm, LA: 51</b> Bügelkrampe, verzinkt, Höhe innen: 21 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	50	Stück	0,23	11,50
4	20229		<b>Drehverschluss für Ovalöse</b> Drehverschluss für Ovalöse, grau, Kunststoff, 42 x 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,54 kg	30	Stück	0,41	12,30
5	20212		<b>Dreiloch-Planenhaken, Kunststo</b> Dreiloch-Planenhaken, Kunststoff, grau, 45 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	100	Stück	0,23	23,00
6	20235		<b>Seilendverschluss m. Simplex-H</b>	40	Stück	0,32	12,80

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502863

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg				
7	20804		<b>Expanderschlinge m. Spiralhake</b> Expanderschlinge mit Spiralhaken, 6 mm, 130 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	16	Stück	0,59	9,44
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>137,90</b>
				19% MwSt.			26,20
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>164,10</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502863 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,140

### Lief. an Adresse

BWH Bucker Kunststoffe GmbH & Co. KG  
 Hollefeldstraße 35  
 48282 Emsdetten  
 Deutschland